



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**REINVENT GROUP APS**  
**WILDERS PLADS 8A 1., 1403 KØBENHAVN K**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. november 2024

---

Rikke Louise Ennis

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Reinvent Group ApS Wilders Plads 8A 1. 1403 København K
	CVR-nr.: 39 56 50 05 Stiftet: 10. maj 2018 Kommune: København Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Bestyrelse</b>	Ricki Boye, formand Lars Bjørn Hansen Rikke Louise Ennis Thomas Junker Guldborg Karl Frederik Leander Nelsson
<b>Direktion</b>	Rikke Louise Ennis
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i selskaber indenfor filmindustrien - produktion, salg og finansering af film.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har for regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på kr. 3.513.642 imod et resultat efter skat på kr. 7.729.846 sidste år, ledelsen anser dette som tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. juni 2024 en balancesum på kr. 45.729.234 og en egenkapital på kr. 39.932.868.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.640.663</b>	<b>1.507.483</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.179.000	-1.822.836
Af- og nedskrivninger.....		-2.200	-2.200
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-540.537</b>	<b>-317.553</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.530.135	7.316.108
Andre finansielle indtægter .....	2	693.774	1.747.052
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-1.668.307	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-512.206	-900.516
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>3.502.859</b>	<b>7.845.091</b>
Skat af årets resultat.....	4	10.783	-115.245
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>3.513.642</b>	<b>7.729.846</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		5.530.135	7.316.108
Overført resultat.....		-4.016.493	413.738
<b>I ALT</b> .....		<b>3.513.642</b>	<b>7.729.846</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Forudbetaling for immaterielle anlægsaktiver.....		2.520.000	2.740.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>2.520.000</b>	<b>2.740.000</b>
Indretning af lejede lokaler.....		11.000	13.200
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>11.000</b>	<b>13.200</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		30.777.770	25.247.635
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		1.745.370	4.439.746
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>32.523.140</b>	<b>29.687.381</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>35.054.140</b>	<b>32.440.581</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.047.224	11.808.181
Tilgodehavende selskabsskat.....		148.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		6.316.914	5.452.821
Periodeafgrænsningsposter.....		24.129	23.524
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>10.536.267</b>	<b>17.284.526</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>138.827</b>	<b>4.660.711</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>10.675.094</b>	<b>21.945.237</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>45.729.234</b>	<b>54.385.818</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital.....		111.111	111.111
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		26.043.739	22.131.911
Overført resultat.....		11.778.018	14.176.204
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>39.932.868</b>	<b>36.419.226</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		328.763	317.190
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>328.763</b>	<b>317.190</b>
Selskabsskat.....		0	3.329.649
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>0</b>	<b>3.329.649</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		65.669	44.151
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		72.839	98.407
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		54.699	11.063.309
Selskabsskat.....		3.329.649	586.182
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		1.740.766	1.241.247
Anden gæld.....		203.981	1.286.457
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.467.603</b>	<b>14.319.753</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>5.467.603</b>	<b>17.649.402</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>45.729.234</b>	<b>54.385.818</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	111.111	22.131.911	14.176.204	0	36.419.226
Forslag til resultatdisponering.....		5.530.135	-4.016.493	2.000.000	3.513.642
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>					
Andre reg. af indre værdi.....		-1.618.307	1.618.307		0
<b>Egenkapital 30. juni 2024.....</b>	<b>111.111</b>	<b>26.043.739</b>	<b>11.778.018</b>	<b>2.000.000</b>	<b>39.932.868</b>

## NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	2.102.171	1.745.643	
Pensioner.....	60.000	60.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	16.829	17.193	
	<b>2.179.000</b>	<b>1.822.836</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	693.338	1.747.052	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	436	0	
	<b>693.774</b>	<b>1.747.052</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	5.034	6.420	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	507.172	894.096	
	<b>512.206</b>	<b>900.516</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-84.803	22.119	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	62.447	0	
Regulering af udskudt skat.....	11.573	93.126	
	<b>-10.783</b>	<b>115.245</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
kr.		Forudbetaling for immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. juli 2023.....		3.000.000	
Afgang.....		-220.000	
Kostpris 30. juni 2024.....		<b>2.780.000</b>	
Afskrivninger 1. juli 2023.....		260.000	
Afskrivninger 30. juni 2024.....		<b>260.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....</b>		<b>2.520.000</b>	

## NOTER

				Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				<b>6</b>
kr.			Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2023.....			22.000	
Kostpris 30. juni 2024.....			22.000	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023.....			8.800	
Årets afskrivninger .....			2.200	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024.....			11.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....</b>			<b>11.000</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>				 <b>7</b>
kr.		Kapitalandele i dattervirksomheder	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2023.....		200.000	7.355.470	
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed.....		0	-1.026.069	
Kostpris 30. juni 2024.....		200.000	6.329.401	
Værdireguleringer 1. juli 2023.....		25.047.635	-2.915.724	
Årets resultat .....		5.530.135	0	
Årets værdireguleringer .....		0	-1.668.307	
Værdireguleringer 30. juni 2024.....		30.577.770	-4.584.031	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....</b>		<b>30.777.770</b>	<b>1.745.370</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				 <b>8</b>
kr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt
Selskabsskat.....	3.329.649	3.329.649	0	3.329.649
	<b>3.329.649</b>	<b>3.329.649</b>	<b>0</b>	<b>3.329.649</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser**

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring til datterselskabet Reinvent Studios ApS, herunder afgivet erklæring om at selskabet ikke vil hæve sin fordring tidligere end 1. juli 2025, for tilgodehavende på kr. 6.329.401. Tilgodehavendet er medtaget som finansielt anlægsaktiv, reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 4.337 tkr. pr. balancedagen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution, samt afgivet udbytteerklæring til sikkerhed for datterselskabet REinvent International Sales ApS' mellemværende med pengeinstitut.

**10**
